
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 165938-2015 z dnia 2015-07-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lębork 

Zakres robót w obejmuje wykonanie nowej konstrukcji na poszerzeniach, wyrównanie i odpowiednie 

wyprofilowanie istniejącej nawierzchni betonem asfaltowym, wykonanie nowej konstrukcji nawierzchni, 

wykonanie poboczy z mieszanki optymalnej, ... 

Termin składania ofert: 2015-07-20 
 

Lębork: Przebudowa drogi powiatowej nr 1329G ul. Witosa od 
DK6 do m. Lubowidz od km 0+030 do km 0+650, budowa ścieżki 
rowerowej od km 0+650 do 1+460 i opaski chodnikowej od km 

1+465 do km 1+610 
Numer ogłoszenia: 197596 - 2015; data zamieszczenia: 04.08.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 165938 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Pionierów 10, 84-300 Lębork, woj. 

pomorskie, tel. 059 8623987, faks 059 8623944. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi powiatowej nr 1329G 

ul. Witosa od DK6 do m. Lubowidz od km 0+030 do km 0+650, budowa ścieżki rowerowej od km 

0+650 do 1+460 i opaski chodnikowej od km 1+465 do km 1+610. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres robót w obejmuje wykonanie nowej konstrukcji 

na poszerzeniach, wyrównanie i odpowiednie wyprofilowanie istniejącej nawierzchni betonem 

asfaltowym, wykonanie nowej konstrukcji nawierzchni, wykonanie poboczy z mieszanki optymalnej, 

odtworzenie istniejących i wykonanie dodatkowych rowów i skarp wzdłuż drogi wraz z ich 

humusowaniem i obsianiem mieszankami traw; rozbiórka starych i wykonanie nowych chodników; 



budowę zatok autobusowych, budowę zjazdów, budowę ciągów pieszorowerowych i ścieżek 

rowerowych, usunięcie karpin ustawienie oznakowania pionowego wykonanie oznakowania 

poziomego. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.52-0, 45.23.31.40-2, 45.23.31.62-2, 

45.23.32.22-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.08.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Konsorcjum firm Lider: Kruszywo Sp. z o.o. Partner: Bituminium Sp. z o.o., ul. Długa 4B, 84-223 

Linia, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2459640,39 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1388758,53 

 Oferta z najniższą ceną: 1355548,45 / Oferta z najwyższą ceną: 1717381,08 

 Waluta: PLN. 
 


